

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230301462  
Kundennr.: 11809  
Datum: 17. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230301683 vom 16.03.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	9,27	27,81
2	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, Ausdrehlänge 370 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	67,00	134,00
3	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt	5	Stück	31,00	155,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301462

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg				
4	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 55,00 kg	5	Stück	39,90	199,50
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230301683</b>				<b>516,31</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>516,31</b>
						19% MwSt.	98,10
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>614,41</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301462 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 149,73

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preussisch Oldendorf  
 Deutschland